



**Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego**  
**Oddział Regionalny w Rzeszowie**  
**Placówka Terenowa w Jaśle**

ul. Mickiewicza 4a, 38-200 Jasło, tel. (0 13) 446 30 11, fax (0 13) 443 54 26  
www.krus.gov.pl, e-mail jaslo@krus.gov.pl

**Wymiar składki za II kwartał 2015r:**

**Składka emerytalno – rentowa 264 zł**

**Składka wypadkowo-chorobowo-macierzyńska - 126zł**

**Łączna kwota składki podstawowej 390zł**

**Składka wypadkowa - 14 zł**

**Osoba prowadząca pozarolniczą działalność gospodarczą - opłaca podwójną składkę emerytalno –rentową**

**Termin opłacenia składki upływa w dniu 30 kwiecień**

**Składkę można uregulować na otrzymanym przekazie z KRUS, pocztowym lub bankowym dowodzie wpłat lub poprzez bankowość internetową na numer konta **94 1010 1528 0917 7618 9960 1000****

**Ponadto Kasa przypomina** że wysyłane rolnikom cokwartalne przekazy z wymiarem składek służą ułatwieniu dokonania zapłaty tych należności w ustawowym terminie i wymaganej kwocie. Brak przekazu, o czym ostatnio informują interesanci KRUS, nie zwalnia płatników z obowiązku terminowego opłacenia składek w odpowiedniej kwocie. Sygnały o niedoręczonej korespondencji Kasa już przekazała nowemu operatorowi usług pocztowych na rzecz interesantów KRUS, aby wyjaśnił i wyeliminował powody braku lub nieskutecznego doręczenia urzędowej korespondencji z początku stycznia br.

Jednocześnie Kasa zwraca się z prośbą do ubezpieczonych rolników, jak również do świadczeniobiorców emerytur i rent rolniczych o bieżące powiadamianie terenowych jednostek Kasy, właściwych dla tych osób o każdej zmianie adresu zamieszkania lub osobach upoważnionych do odbioru świadczenia lub innej imiennej korespondencji.

Jednocześnie informujemy, że ustawa z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe w art. 40 zobowiązuje właścicieli nieruchomości do umieszczenia oddawczej skrzynki pocztowej przed drzwiami wejściowymi do budynku lub w ogólnie dostępnej części nieruchomości, w celu prawidłowego i terminowego dostarczenia przesyłki do Adresata. W interesie wszystkich właścicieli nieruchomości jest posiadanie skrzynki pocztowej, gwarantujące otrzymywanie przesyłek pocztowych w terminie określonym przez operatora pocztowego.